事 務 連 絡

令和3年１０月１５日

保護者 各位

帯広市学校給食センター長

ＫＡＷＡＮＩＳＨＩラーメンの変更について

日頃より学校給食の運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、来週予定しておりました標記献立につきましては、製麺業者の都合により麺類の提

供ができなくなったことから、次のとおりメニューを変更いたしますので、ご了承願います。

記

１ 配付文書 別紙のとおり

２ 変更内容

   変更前 ＫＡＷＡＮＩＳＨＩラーメン、鶏肉と野菜のナムル、牛乳

変更後 ご飯、スープ（ラーメンの具材と同じ）、鶏肉と野菜のナムル、牛乳

３ 提供予定日

   小学校Ａコース   １９日（火）

   小学校Ｂコース   ２２日（金）

   中学校コース    ２１日（木）

４ その他

   製麺業者の都合により引き続き麺類の提供ができない可能性がございますので、ご理

解のほどお願い申し上げます。

    帯広市学校給食センター

                      連絡先 ４９－１９００